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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 16 Fem., 100m Espalda Infantil Femenino
21/02/2026 Resultados
MMG 15 1:04.98 , MARIN MARTINEZ, ROSALIA NCORUÑA 28/07/2019
MMG 14 1:06.24 , LOPEZ-FREIRE FRANCIA CELIA PORTMIÑA 20/07/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 15 FLUVIAL LUGO 1:09.17 19,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.17 35.12

2. LAMAS SANTOS, Alba 15 FOGAR 1:09.35 16,00
50m: 33.95 33.95 100m: 1:09.35 35.40

3. LEMA CASTRO, Alba 15 PORTAMIÑA 1:09.98 14,00
50m: 34.35 34.35 100m: 1:09.98 35.63

4. CANO BURILLO, Carmen 15 NAT. FERROL 1:12.54 13,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.54 37.19

5. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 14 CASINO 1:12.75 12,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.75 37.38

6. BAYON ALVAREZ, Alicia 15 GALAICO 1:13.15 11,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.15 38.12

7. FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 15 MOS 1:13.91 10,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:13.91 38.43

8. RODRIGUEZ VARELA, Aine 14 FLUVIAL LUGO 1:14.70 9,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:14.70 37.91

9. FEIJOO VAZQUEZ, Elba 14 PAB. OURENSE 1:14.98 8,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.98 38.73

10. GIANCE GARCIA, Carla 14 FOGAR 1:15.10 7,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:15.10 38.10

11. DASILVA CONDE, Daniela 14 ARTEIXO 1:15.17 6,00
50m: 37.44 37.44 100m: 1:15.17 37.73

12. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 15 PAB. OURENSE 1:16.84 5,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:16.84 39.02

13. RODRIGUEZ DA SILVA, Gara 15 PONTEAREAS 1:17.48 4,00
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.48 40.17

14. CASTRO LOPEZ, Nuria 14 CID. SANTIAGO 1:17.57 3,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:17.57 39.24

15. FERNANDEZ AMADO, Lucia 15 FOGAR 1:18.00 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:18.00 40.15

16. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 14 PORTAMIÑA 1:18.02 2,00
50m: 37.96 37.96 100m: 1:18.02 40.06

17. GONZALEZ RODRIGUEZ, Valeria 14 PAB. OURENSE 1:18.86 -
50m: 39.59 39.59 100m: 1:18.86 39.27

18. AMEAL PACHECO, Valeria 14 RCN VIGO 1:19.38 1,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:19.38 39.79

19. FERRO CORRAL, Martina 14 ARTEIXO 1:19.84 -
50m: 39.81 39.81 100m: 1:19.84 40.03

20. ARTICO LOPEZ, Icia 14 NAT. FERROL 1:19.97 -
50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.97 40.72
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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 16, Fem., 100m Espalda, Infantil Femenino

Clasificación Edad Tiempo INFA

21. ARREGUI PAIS, Elia 14 BOIRO 1:20.11 -
50m: 39.62 39.62 100m: 1:20.11 40.49

22. ARCE PEREZ, Antia 15 CID. SANTIAGO 1:20.73 -
50m: 39.66 39.66 100m: 1:20.73 41.07

23. NOYA REIRIZ, Natalia 14 CID. SANTIAGO 1:21.49 -
50m: 40.20 40.20 100m: 1:21.49 41.29

24. ALONSO PAZOS, Lucia 14 GALAICO 1:22.52 -
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.52 42.48

25. GONZALEZ FUENTE, Ines 14 FLUVIAL LUGO 1:22.72 -
50m: 40.61 40.61 100m: 1:22.72 42.11

26. RAMIL GARCIA, Martina 15 CASINO 1:22.87 -
50m: 40.03 40.03 100m: 1:22.87 42.84

27. PLA PERNAS, Aina 15 C. DEL MAR 1:23.53 -
50m: 40.99 40.99 100m: 1:23.53 42.54

28. ARIAS VAZQUEZ, Ines 15 FLUVIAL LUGO 1:28.27 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.27 46.39

14 años

1. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 14 CASINO 1:12.75 12,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.75 37.38

2. RODRIGUEZ VARELA, Aine 14 FLUVIAL LUGO 1:14.70 9,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:14.70 37.91

3. FEIJOO VAZQUEZ, Elba 14 PAB. OURENSE 1:14.98 8,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.98 38.73

4. GIANCE GARCIA, Carla 14 FOGAR 1:15.10 7,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:15.10 38.10

5. DASILVA CONDE, Daniela 14 ARTEIXO 1:15.17 6,00
50m: 37.44 37.44 100m: 1:15.17 37.73

6. CASTRO LOPEZ, Nuria 14 CID. SANTIAGO 1:17.57 3,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:17.57 39.24

7. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 14 PORTAMIÑA 1:18.02 2,00
50m: 37.96 37.96 100m: 1:18.02 40.06

8. GONZALEZ RODRIGUEZ, Valeria 14 PAB. OURENSE 1:18.86 -
50m: 39.59 39.59 100m: 1:18.86 39.27

9. AMEAL PACHECO, Valeria 14 RCN VIGO 1:19.38 1,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:19.38 39.79

10. FERRO CORRAL, Martina 14 ARTEIXO 1:19.84 -
50m: 39.81 39.81 100m: 1:19.84 40.03

11. ARTICO LOPEZ, Icia 14 NAT. FERROL 1:19.97 -
50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.97 40.72

12. ARREGUI PAIS, Elia 14 BOIRO 1:20.11 -
50m: 39.62 39.62 100m: 1:20.11 40.49

13. NOYA REIRIZ, Natalia 14 CID. SANTIAGO 1:21.49 -
50m: 40.20 40.20 100m: 1:21.49 41.29
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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 16, Fem., 100m Espalda, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

14. ALONSO PAZOS, Lucia 14 GALAICO 1:22.52 -
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.52 42.48

15. GONZALEZ FUENTE, Ines 14 FLUVIAL LUGO 1:22.72 -
50m: 40.61 40.61 100m: 1:22.72 42.11

15 años

1. TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 15 FLUVIAL LUGO 1:09.17 19,00
50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.17 35.12

2. LAMAS SANTOS, Alba 15 FOGAR 1:09.35 16,00
50m: 33.95 33.95 100m: 1:09.35 35.40

3. LEMA CASTRO, Alba 15 PORTAMIÑA 1:09.98 14,00
50m: 34.35 34.35 100m: 1:09.98 35.63

4. CANO BURILLO, Carmen 15 NAT. FERROL 1:12.54 13,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.54 37.19

5. BAYON ALVAREZ, Alicia 15 GALAICO 1:13.15 11,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.15 38.12

6. FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 15 MOS 1:13.91 10,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:13.91 38.43

7. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 15 PAB. OURENSE 1:16.84 5,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:16.84 39.02

8. RODRIGUEZ DA SILVA, Gara 15 PONTEAREAS 1:17.48 4,00
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.48 40.17

9. FERNANDEZ AMADO, Lucia 15 FOGAR 1:18.00 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:18.00 40.15

10. ARCE PEREZ, Antia 15 CID. SANTIAGO 1:20.73 -
50m: 39.66 39.66 100m: 1:20.73 41.07

11. RAMIL GARCIA, Martina 15 CASINO 1:22.87 -
50m: 40.03 40.03 100m: 1:22.87 42.84

12. PLA PERNAS, Aina 15 C. DEL MAR 1:23.53 -
50m: 40.99 40.99 100m: 1:23.53 42.54

13. ARIAS VAZQUEZ, Ines 15 FLUVIAL LUGO 1:28.27 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.27 46.39


